het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning gelegen op de vijfde 
verdieping met berging gelegen in het souterrain, gelegen te 1018 AD Amsterdam, Entrepotdok 127, 
kadastraal bekend gemeente  Amsterdam O, sectie O, complexaanduiding 4719, appartementsindex 83, 
uitmakende het twaalf/éénduizend vijfhonderddrieëntachtig (12/1583) onverdeeld aandeel in de 
gemeenschap bestaande uit het voortdurende recht van erfpacht van het appartementsrecht;

B. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van een parkeerplaats gelegen op 
het maaiveld nabij het Entrepotdok te Amsterdam, gelegen te 1018 AD Amsterdam, Entrepotdok 127, 
kadastraal bekend gemeente Amsterdam O, sectie O, complexaanduiding 4719, appartementsindex 159, 
uitmakende het twee/éénduizend vijfhonderddrieëntachtig (2/1583) onverdeeld aandeel in de hiervoor 
omschreven gemeenschap;

VERENIGING VAN EIGENAARS

De Vereniging van Eigenaars is genaamd "Vereniging Van Eigenaars Aquartis te Amsterdam” en wordt 
professioneel beheerd. De maandelijkse bijdrage is € 435,32 euro, inclusief de parkeergarage.